

روزنامه پیام

www.payamema.ir

مهار آتش سوزی جنگل‌های کوه سفید «لنده»

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کهگیلویه و بویراحمد از مهار آتش سوزی جنگل‌ها و مراتع کوه سفید شهرستان «لنده» خبر داد



روحانی: کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی نگران کننده است

فصل وعده‌های صادراتی

فصل مرکبات و برداشت نوبرانه‌های باغی در راه است اما باغداران دغدغه فروش محصول را دارند



بارش‌های بی سابقه هم نتوانست «گاوخونی» را زنده کند

بیشتر تالاب‌های ما در کشور چندین رگ حیاتی دارند، اما تالاب گاوخونی تنها یک رگ حیاتی دارد که آن هم زاینده رود است

انتظارات منطقی از اجلاس دوحه

یادداشت مهمان محسن پاک‌آیین

با برگزاری مذاکرات دولت افغانستان با طالبان در قطر که مورد حمایت ایران نیز هست، امیدهایی برای برقراری امنیت و ثبات در افغانستان ایجاد شده است. امروز تمام طرف‌های درگیر به این جمع‌بندی رسیده‌اند که حل مشکلات افغانستان راه‌حل نظامی ندارد و باید از طریق گفت‌وگو بین افغانی، میان نیروهای مختلف از جمله مجاهدین اعم از سنی و شیعه، پشتون‌ها، طالبان و دولت به یک‌راه حل مرضی‌الطرفین رسید. برای اینکه مذاکرات به‌طور واقعی بین الافغانی باشد باید همه گروه‌هایی که سال‌ها با اشغال افغانستان توسط شوروی، حضور نیروهای خارجی در افغانستان و تروریسم مبارزه کرده‌اند، در دور بعدی مذاکرات حضور داشته باشند. تغییر رویکرد طالبان و آمادگی برای مذاکره با دولت افغانستان اقدامی مثبت و مطلوب است. البته طالبان باید شرایطی همچون پذیرش حاکمیت ملی افغانستان و نقش گروه‌های مجاهد در حفظ و تعالی افغانستان را قبول نمایند.

برنامه جدیدی برای کاوش محوطه باستانی شوش نداریم

مدیرکل میراث و گردشگری خوزستان گفت: در حال حاضر برنامه خاصی برای انجام کاوش‌های جدید در محوطه باستانی شوش نداریم اما اگر پایاها و ستون‌گذاری‌های نظام مافی به عرصه محوطه شوش نزدیک شود، آن زمان تصمیم می‌گیریم که محل پایاها نیاز به کاوش دارد یا خیر.

برنامه پاکسازی غارها در دوران کرونا

انجمن غار و غارشناسی در آستانه روز ملی غار پاک با اعلام این‌که عملیات پاکسازی غارها با رعایت پروتکل‌های بهداشتی توسط غارشناسان و غارنوردان در دوم مهرماه انجام خواهد شد، با توجه به همه‌گیری ویروس کرونا در کشور و حساس بودن محیط غار، از مردم درخواست کرد از ورود به این اماکن صرف نظر کنند. روشن پیمایش غارها و غارنوردی پس از شیوع ویروس کرونا به دلیل حساس بودن و بسته بودن محیط غار، با اصلاحاتی همراه شده است.

توسعه در گهرزمین کلید خورد



جلسه انعقاد قرارداد مشاور پروژه های خطوط کنسانتره و گندله شرکت گهرزمین برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت سنگ آهن گهرزمین صبح امروز جلسه انعقاد قرارداد با مشاور انتخاب پیمانکار پروژه احداث خطوط ۴ و ۵ تولید کنسانتره و پروژه افزایش بلین محصول خطوط ۱،۲ و ۳ کنسانتره و نیز احداث گندله‌سازی شماره ۲ با حضور مهندس وحید میرزایی، مدیرعامل گهرزمین، قائم مقام، برخی مدیران و نمایندگان شرکت های کانی کاوان شرق و شرکت فرا تحقیق سپاهان در سالن کنفرانس این مجموعه در تهران برگزار گردید. مهندس میرزایی مدیرعامل گهرزمین با تاکید بر تحقق منویات مقام معظم رهبری در خصوص سال جهش تولید اظهار داشت: با جدیت به دنبال جهش تولید در حوزه صنعت

استفاده از ظرفیت های تولید داخل و تکیه بر توان داخل و جلوگیری از خروج ارز از کشور افزود: سرعت و زمان در فرایند انجام پروژه ها بسیار حائز اهمیت است و تمام توان در جهت تسریع این پروژه ها بکار گرفته شود. در این جلسه تسی چند از مدیران مربوطه به تشریح نظرات و ارائه راهکارها و نقطه نظرات خود پرداختند.

مناقشه عمومی نوبت اول

واگذاری سرویس ایاب و ذهاب کارکنان بیمارستان تامین اجتماعی هشتگرد

مدیریت درمان تامین اجتماعی استان البرز در نظر دارد واگذاری سرویس ایاب و ذهاب کارکنان بیمارستان تامین اجتماعی هشتگرد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان مناقسه ۲۰۹۹۰۰۵۴۶۲۰۰۰۰۱ برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه (دریافت اسناد مناقسه تا ارائه مدارک و بازگشایی پاکت ها) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق نمایند.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت: از تاریخ ۱۳۹۹/۶/۲۹ لغایت ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۷/۵

مهلت زمانی بازگشایی در سایت: لغایت ساعت ۸ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۷/۱۹

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۷/۲۰ در محل مدیریت درمان تامین اجتماعی استان البرز

نوع و مبلغ تضمین: مبلغ ۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت واریز نقدی، چک بین بانکی یا ضمانت نامه معتبر بانکی

محل تحویل اسناد پاکت الف) اصل ضمانت نامه بانکی یا اصل چک بانکی یا فیش واریزی: لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۹/۷/۱۹ دبیرخانه ستاد مدیریت درمان استان البرز به آدرس: کرج - خیابان شهید بهشتی - جنب دهقان ویلا دو - مدیریت درمان تامین اجتماعی استان البرز (تلفن: ۰۲۶-۳۴۴۷۴۲۲۴)

مدیریت درمان تامین اجتماعی استان البرز

آگهی تجدید مناقسه

شماره ۹۹/۶/۴/۲/م

شرکت آب و فاضلاب رفسنجان در نظر دارد عملیات بر طرف نمودن حوادث انشعابات، شبکه توزیع، خطوط انتقال، بازسازی انشعابات و نصب انشعابات جدید و تعویض کنتورهای خراب مشترکین شهرهای رفسنجان و ترابع روستایی کَشکوثیه و توابع روستایی با برآورد تقریبی ۲۵/۸۸۵/۰۹۶/۰۰۰ ریال از محل اعتبارات داخلی را از طریق مناقسه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از شرکت های واجد شرایط از جمله داشتن گواهی صلاحیت از مراجع ذیصلاح مربوط به موضوع مناقسه دعوت می شود از تاریخ ۹۹/۰۶/۳۰ لغایت ۹۹/۰۷/۰۳ جهت دریافت اسناد مناقسه به آدرس رفسنجان، بلوار امام رضا (ع) شرکت آب و فاضلاب رفسنجان دفتر قراردادها مراجعه نمایند.

- ۱-مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقسه ۱/۲۹۴/۲۵۵/۰۰۰ ریال می باشد.
- ۲-تاریخ تحویل پاکت پیشنهاد قیمت حداکثر تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخه ۹۹/۰۷/۱۳ در محل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب رفسنجان می باشد.
- ۳-تاریخ بازگشایی پاکت الف. ب. ج ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز دوشنبه مورخه ۹۹/۰۷/۱۴ می باشد.
- ۴- به پیشنهاد های فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از مدت مقرر واصل شود مطلقه ترتیب اثر نخواهد شد. هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقسه می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقسه مندرج است.

دفتر قرارداد های شرکت آب و فاضلاب رفسنجان

آگهی مناقصات

شرکت شهرکهای صنعتی کرمان در نظر دارد پروژه ها به شرح جدول ذیل، را از طریق برگزاری مناقسه عمومی، بر اساس آیین نامه برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقسه در سامانه روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۶/۳۰ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت: تا ساعت ۱۸:۰۰ روز شنبه مورخ ۹۹/۰۷/۰۵.

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۹۹/۰۷/۱۹.

زمان بازگشایی: ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۷/۲۰.

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه (پاکت الف): کرمان- بلوار شهید عباسپور (پارادیس)- نبش میدان عاشورا- تلفن: ۰۳۴-۳۱۲۷۲۰۱۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام/پروفاایل تامین کننده/مناقسه گر» موجود است.

شماره مناقسه	شرح موضوع مناقسه	محل اجرای پروژه	محل تامین اعتبار	برآورد اولیه (میلیون ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقسه	رتبه مورد نیاز
۹۹م۴۸۰	تهیه مصالح و اجرای سیستم استفاده مجدد از پساب تصفیه خانه فاضلاب	شهرک صنعتی شماره ۲ سیرجان	عمرانی ملی - داخلی	۲۸۵۶۲	۱,۴۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	حداقل پایه ۵ آب یا تاسیسات
۹۹م۴۹۱	زیرسازی بخشی از معابر	شهرک صنعتی شماره ۲ سیرجان	داخلی	۲۸۸۶۴	۱,۴۴۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال	حداقل پایه ۵ راه

شرکت شهرکهای صنعتی کرمان

زیرساخت‌های شبکه ملی اطلاعات تکمیل شود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: در مدت باقی‌مانده تا پایان دولت به‌طور جدی بر تکمیل زیرساخت‌های شبکه ملی اطلاعات متمرکز شويد تا کارهای ارزشمندی که در این حوزه آغاز شده است تکمیل و به اتمام برسد. به گزارش روز شنبه مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، «محمدجواد آذری جهرمی» بازدید دوه‌ای خود از سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات باهدف نظارت و بررسی بیشتر اقدامات و برنامه‌های پیش رو، به‌منظور تحقق اهداف تعیین‌شده تا پیش از پایان دولت دوازدهم را امروز با حضور در سازمان فناوری اطلاعات آغاز کرد.وزیر ارتباطات در جمع معاونان و مدیران سازمان فناوری اطلاعات از آن‌ها خواست تا

خبر

وزیر ارتباطات و تعالی خانواده در هفته جاری کمیسیون فرهنگی قرار دارد و همچنین طرح سیاست از حقوق کاربران در فضای مجازی و ساماندهی پیام‌رسان‌های اجتماعی در کمیته فضای مجازی بررسی می‌شود.

به گزارش ایلنا، دستور کار هفته جاری کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی اعلام شد که به شرح زیر است:بررسی اخبار فرهنگی و ادامه بحث و بررسی پیرامون طرح جمعیت و تعالی خانواده در دستور روز یکشنبه همچنین اعضای کمیسیون فرهنگی بررسی اخبار فرهنگی را روز سه شنبه در دستور کار دارند

طرح جمعیت و تعالی خانواده بررسی می‌شود

ادامه بررسی طرح جمعیت و تعالی خانواده در دستور کار هفته جاری کمیسیون فرهنگی قرار دارد و همچنین طرح سیاست از حقوق کاربران در فضای مجازی و ساماندهی پیام‌رسان‌های اجتماعی در کمیته فضای مجازی بررسی می‌شود.

به گزارش ایسنا، محمد اسلامی با اشاره به دلایل رکود بازار مسکن در چند هفته اخیر، توضیح داد: تحولات پیر البتهایی که امروز بازار مسکن با آن رو به رو است صرفا به فصل و انفعالات این بازار مرتبط نمی‌شود بلکه حجم نقدینگی لجام‌گسیخته موجود در کشور این بلا را بر سر بازار مسکن آورده است. وی ادامه داد: کافی است سودآگران احساس کنند یک بازار از بازدهی خارج شده است سریعاً نقدینگی‌ها را از بازاری خارج و به بازاری دیگر منتقل می‌کنند.

هشدار شدید للحن فرمانده کل سپاه به ترامپ

سرلشکر سلامی با بیان اینکه دشمن همه جا زیر دید ما است و اگر لازم باشد زیر تیر ما نیز قرار خواهد گرفت، تأکید کرد: آقای ترامپ اگر تار مویی از سربیک ایرانی کم شود، تمام کرک‌های شما را به باد می‌دهیم؛ این تهدید جدی است و ما همه چیز را در عمل ثابت می‌کنیم. سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم صبحگاه فرماندهان، مسئولین و کارکنان ستاد فرماندهی کل و حوزه مرکزی سپاه که در آستانه فرارسیدن هفته دفاع مقدس برگزار شد؛ از امام خمینی (ره) به عنوان بزرگ مردی که مجد و عظمت از دست رفته مسلمانان را احیا و نقشی پیامبرگونه برای بعثت جدید اسلام ایفا کرد، نام برد و اظهار کرد: بیاناتگذار انقلاب اسلامی بزرگ مردی بود که کرامت ذبح شده ملت‌های مسلمان به ویژه ایران را بازیابی و احیا کرد و عزّت دفن شده توسط جهانخواران را به مسلمانان باگرداند.

سیاسی

رئیس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه زمان بازدید دوم آژانس از مکان مورد درخواست بین ایران و آژانس مشخص است، اما زمان آن را به صورت عمومی اعلام نمی‌کنیم تأکید کرد: مسئولان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اعلام کردند، براساس اطلاعاتی که دارند، بعد از دو جلسه تعیین شده، درخواست دیگری ندارند. به گزارش ایسنا، علی اکبر صالحی با اشاره به همکاری‌های ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، گفت: در این گونه امور سیاست و رویکرد جمهوری اسلامی ایران همواره در چارچوب اصولی است که برای خود قائل شده است، اینگونه نیست که هر بار یک نوع رفتار و عکس‌العمل نشان دهیم بلکه رفتار ایران مبتنی بر قواعدی است که نظام تعیین کرده و نمی‌توانیم از این اصول خطئی کنیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی در گفت‌وگو با خانه ملت، با بیان اینکه یکی از اصول جمهوری اسلامی ایران پایبندی به تعهداتی است که پذیرفته، بیان کرد: در برخی موارد تعهدی برای کشور ایجاد نمی‌کنیم و طبیعتا به هیچ محدودیتی پایبند نیستیم زیرا تعهدی ن داده‌ایم، اما وقتی تعهدی

پیام سیاست

سال‌شازدهم | شماره پیاپی ۱۸۳۱ | یکشنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۹

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می‌خوانیم

درخواست اعاده دادرسی مرتضوی رد شد

سیاسی

وکیل خانواده روح‌الامینی با بیان اینکه درخواست اعاده دادرسی مرتضوی رد شده است، گفت: رأی در شهریور ماه به‌ما ابلاغ شد و ۲۰ روز هم قابل فرجام‌خواهی است و در صورتی که مرتضوی به رأی اعتراض کند، این پرونده در دیوان عالی کشور رسیدگی می‌شود.

میرمجید طاهری، وکیل خانواده روح‌الامینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا با اشاره به پرونده شکایت از سعید مرتضوی اظهار داشت: ۲۱ مرداد ماه جلسه دادگاه بود که رسیدگی به پایان رسید و درخواست اعاده دادرسی مرتضوی رد شد و ۲۰ روز هم قابل فرجام‌خواهی است و در صورتی که مرتضوی به رأی اعتراض کند، این

وضع کشور، مشکلات معیشتی و اقتصادی، پیچیدگی تحریم‌ها و مشکلاتی که ایجاد کرده آشنا هستیم، گفت: قوانین وضع شده در حوزه‌های اقتصادی و غیراقتصادی برای شرایط عادی درویشیان در دیدار اعضای شورای هماهنگی بانک‌های دولتی و نیمه‌دولتی با بیان اینکه در مجموعه مدیریتی سازمان

نظارت عمده بانک‌ها بر تسهیلات

و مطالبات معوق ضعیف است

رئیس سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه نظارت بانک‌ها در پرداخت تسهیلات و مطالبات معوق ضعیف است، بر لزوم تقویت نظارت تأکید کرد. وئیس‌الاسلام ویرایشیان در دیدار اعضای شورای هماهنگی بانک‌های دولتی و نیمه‌دولتی با بیان اینکه در مجموعه مدیریتی سازمان

فصل وعده‌های صادراتی

فصل مرکبات و برداشت نوبرانه های باغی در راه است اما باغداران دغدغه فروش محصول را دارند

باغدار ناراضی، مسئولان از خود راضی

پای صحبت باغداران که می‌نشین، نگرانی تمام وجودشان را فر گرفته و به آینده بازار فروش مرکبات دل‌خوش نیستند و به‌ناچار آن را به دلالتن و واسطه‌ها حتی پیش‌فروش می‌کنند اما وقتی به‌سراغ مسئولان می‌روی همه‌چیز آرام است، نوید تولیدات انبوه را می‌دهند و از برنامه‌هایشان برای صادرات و قبضه کردن بازارهای هدف می‌گویند.

آخر زمستان که می‌شود، باغدار مانده و مرکبات کپک‌زده و فاسد شده که هر روز آب می‌رود و گاه به دریا و رودخانه ریخته می‌شود، این بار که به‌سراغ مسئولان می‌روی، ابرویاد و ماه و فلک را مقصر می‌اندند، گویی همه عالم و آدم جز فرد مسئول کوتاهی کرده و سرانجام وعده خرید تضمینی میوه شب عید را می‌دهند که این هم حکایتی پرهضمه دارد.

امسال سال جهش تولید نام نهاده شده است، آن‌گونه که متولیان امر از ابتدای سال وعده داده‌اند، مرکبات و کشاورزی استان نیز برای جهش و صادرات خیز پرداشته است. از رؤیای صادرات به فرنگستان گرفته تا رونق بازار فروش در داخل.

کربلایی محمد جوادی، باغداری است که عمرش را پای باغات پرتقال و کیوی سپری کرده و تنها امیدش به فروش سردرختی باغات و برنج درو شده از چند صد متر زمین شالیزاری است که دارد. دو سال قبل از ترس فروش نرفتن،



شریعتمداری به کمیسیون اجتماعی می‌رود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی جهت پاسخگویی به سوال ۹ نفر از نمایندگان در کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی حضور پیدا خواهد کرد.

کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی نگران کننده است



رییس جمهور گفت: رعایت پروتکل‌های بهداشتی در هفته‌های اخیر در کشور پایین آمده و این نگران کننده است. این میزان از ۸۰ درصد به ۶۰ درصد کاهش یافته و این خبر بدی است. ما باز هم تأکید می‌کنیم که در همه‌جا اصول بهداشتی را رعایت کنند.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا با تأکید بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی اظهار کرد: برخی دوگانه انگاری‌ها در جامعه ما مطرح می‌شود مثل سلامت و معیشت، سلامت و دیانت، سلامت و آموزش؛ این دوگانه‌ها نادرست است. ما فکر نکنیم اگر نوجوانی به مدرسه رود مبتلا می‌شود اما اگر در کوچه بازی کند نه. این ویروس می‌تواند همه‌جا باشد و در عین حال اگر پروتکل‌ها را رعایت کنیم، هیچ‌جا نباشد.وی افزود: آمار و ارقام نشان می‌دهد آن مشاغلی که کارمند و کارگر زیاد داشتند و مراعات کردند کمتر مبتلا شدند و آنجا که تعداد کارگران و کارمندان کم بوده و مراعات نکردند مبتلا شدند. پس دلیل نیست که کارگر زیاد باشد یا کم. آموزش در خانه باشد یا مدرسه. آنچه مهم است رعایت پروتکل‌های بهداشتی است.

هزار و ۵۰۰ تنی مرکبات در سال جاری

خبر داد و افزود: بازرگانان و صادرکنندگان قائمشهری در حال مذاکره و رایزنی با تجار کشورهای عراق، قطر، عمان، امارات، هند و آسیای میانه هستند و پیش‌بینی می‌شود که در سال جاری یک هزار و ۵۰۰ تن مرکبات از قائمشهر به این کشورهای هدف صادر شود.

وی افزود: در نظر داریم میوه‌های باکیفیت و با بسته‌بندی ناب و به‌روز را با توجه به نوع سفارش برای صادرات مهیا و به‌مقتضایان تحویل دهیم. مدیر جهاد کشاورزی قائمشهر، با اشاره به اینکه قائمشهر رتبه یک ذخیره‌سازی و رتبه چهار تولید و سطح کاشت مازندران را داراست، بیان کرد: شهرستان قائمشهر دارای ۱۷۶ واحد سورتینگ است که ۱۰ واحد آن محصولات مرکبات خود را با برچسب‌های اختصاصی به‌طور مستقیم برای صادرات به کشورهای دیگر ارسال می‌کنند.

جعفری در خصوص وضعیت صادرات مرکبات در سال گذشته، گفت: ۴ هزار و ۲۰۰ تن میوه مرکبات از مازندران به سایر کشورها صادر شد که از این مقدار هزار و ۵۰۰ تن سهم قائمشهر بوده است.

مشکل صادرات مازندران

کجاست؟

بهرغم آنکه هر سال روی کاغذ و پشت میز جلسات برای صادرات محصولات کشاورزی از جمله مرکبات در مازندران برنامه‌ریزی می‌شود اما در عمل شاهد آن هستیم که بخش قابل‌توجهی از این برنامه‌ها محقق نمی‌شود، ریشه‌یابی این موضوع مسئله بالا بودن هزینه‌های تولید و توجه نشدن به ذائقه مصرف‌کننده در بازارهای خارجی را پررنگ‌تر جلوه می‌دهد.

محمد احمدی فعال اقتصادی و استاد دانشگاه با بیان اینکه لازمه حضور در بازارهای جهانی کاهش قیمت تمام‌شده

موکب داران و مردم به سمت مرزهای عراق حرکت نکنند

افزود: مردم به شایعات و فراخوان های فضای مجازی توجه نکنند. برخی عشاير عراقی که با موکب داران ارتباط دارند، از آنها دعوت کرده اند ولی دعوت آنها کفایت نمی کند زیرا مجوز ورود را دولت عراق باید صادر کند. موکب داران و زائران به اخبار رسمی توجه کنند. فراخوان های ثبت نام برای مراسم اربعین رسمیست ندارند.معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور همچنین با اشاره به اینکه حرکت زائرین به سمت مرزهای عراق ممنوع است ،تصریح کرد: هیچ موکبی در مرزها مستقر نشده است و امکاناتی در مرزها وجود ندارد.طرف عراقی هم اعلام کرده است به هیچ وجه مرزها را باز نمی کند. زائرین شرایط کشور و بیماری کرونا را در نظر گرفته و به سمت مرزهای عراق حرکت نکنند تا برای نیروهای مرزبانی مشکل درست نکنند. رییس ستاد مرکزی اربعین با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده برای اجرای برنامه های فرهنگی در مراسم اربعین، گفت: موکب داران براساس هماهنگی های انجام شده، کمک های مومنانه در روز اربعین اهدا می کنند و می توانند غذای بیرون بر هم تهیه کنند. مراسم زیارت اربعین در سراسر کشور در فضای سر باز و با رعایت پروتکل ها برگزار می شود.

خبر

رییس ستاد مرکزی اربعین حسینی گفت: موکب داران و مردم به شایعات و فراخوان های اربعین توجه نکرده به سمت مرزهای عراق حرکت نکنند. موضع رسمی عراق عدم پذیرش زائر از خارج از این کشور است. به گزارش ایسنا، حسین ذوالفقاری در جلسه روز (شنبه) ستاد مرکزی اربعین حسینی با بیان اینکه آخرین موضع رسمی دولت عراق تا شب گذشته این است که امکان پذیرش زائرین اربعین وجود ندارد ،اظهار کرد: وزارت خارجه، سفارت ایران در بغداد و ستاد مرکزی اربعین در این مدت پیگیری داشته است که اگر شرایط فراهم شود، تعدادی زائر در مراسم شرکت کنند ولی موضع رسمی عراق عدم پذیرش زائر از خارج از این کشور است. ستاد مرکزی مقابله با کرونا هم به لحاظ سلامت مردم ملاحظاتی داشته است که پیش از این رسماً اعلام کرده است.وی ادامه داد: اگر چه دولت و مردم ایران و عراق مشتاق مراسم اربعین هستند ولی اهمیت سلامت زائرین موجب شده است که مجوزی برای برگزاری مراسم اربعین امسال صادر نشود. هیچ مسأله سیاسی در کار نیست و فقط مسأله سلامت مردم اهمیت دارد.ذوالفقاری

وضعیت ابتلای معتادان به کرونا در پاتوق‌ها

جامعه

رئیس کمیته پژوهش انجمن صنفی مراکز درمان اعتیاد کشوراعلام کرد که مصرف شیشه شانس ابتلا به ویروس کرونا را ۳ برابر، الکل ۱۲.۲ برابر و داروهای آرامبخش و خواب‌آور ۱.۶ برابر افزایش می‌دهد.محمدهادی فرحزادی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به پژوهشی تحت عنوان "بررسی مقایسه ای وضعیت مصرف دخانیات و مواد اعتیاد آور در بین بیماران COVID-۱۹ و بیماران عادی" اظهار کرد: در این مطالعه ۶۳۰ بیمار مبتلا به عفونت کرونا ویروس و ۶۴۷ بیمار بستری در سایر بخش‌ها که تشخیص این عفونت را نداشتند با پرسشنامه بین المللی ASSIST از نظر مصرف مواد اعتیاد آور و دخانیات

خبر

مقایسه شدند.مدیر مرکز تحقیقات اعتیاد و علوم رفتاری دانشگاه علوم پزشکی یزد درباره نتایج این پژوهش گفت: مصرف مواد مخدر، سیگار و الکل نه تنها شانس ابتلا به بیماری کرونا را کاهش نمی‌دهد، بلکه مصرف برخی از این مواد شانس ابتلا به کرونا را چندین برابر می‌کند. براین اساس به صورت معنی داری مصرف شیشه شانس ابتلا به ویروس کرونا را ۳ برابر، الکل ۱۲.۲ برابر و داروهای آرامبخش و خواب‌آور ۱.۶ برابر افزایش می‌دهد. به گفته فرحزادی، همچنین مصرف مواد اعتیاد آور و دخانیات شانس نیا به بستری در بخش مراقبت‌های ویژه بیماران COVID-۱۹ را نیز افزایش می‌دهد.

جزئیاتی از طرح تشویق زاد و ولد

نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی با تشریح جزئیاتی از طرح تشویق زاد و ولد گفت که بر این اساس از زمان تولد فرزند سوم خانوارها یارانه‌ای به اندازه مبلغ یارانه خود دریافت می‌کنند.

سیدعلی موسوی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به طرح تشویق افزایش جمعیت و زاد و ولد گفت: ما در این طرح پیش‌بینی کردیم سه دهک پایین جامعه اگر فرزند دوم به بعد را بیاورند به محض تولد فرزند سوم از سهام آیندگان به آن‌ها تعلق می‌گیرد که به اندازه مبلغ یارانه آن خانوار است و ماهانه پرداخت خواهد شد.



که به یک موافقتنامه سالانه ای تبدیل شده است.معاون امور زنان ریاست جمهوری اظهارداشت: تولید محصول گواهی شده و استاندارد به معنای آن است که میزان بقایای سم و کود در این محصولات، استاندارد است و در واقع برای حفاظت آب و خاک هم حداکثر تلاش در کاهش مصرف سم و کود صورت گرفته است.وی از نتایج این فرایند به تریبت ۱۸ هزار زن تسهیل‌گر بخش کشاورزی اشاره کرد و گفت: همچنین ۵۰ هزار زن روستایی آموزش دیده اند که تولید محصولات باغچه خانگی سالم از برنامه های این طرح است.

تولید ۴۰۰ محصول گواهی‌شده استاندارد توسط زنان روستایی

معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده گفت: با توجه به همکاری وزارت جهاد کشاورزی و آموزش تسهیل‌گران اکنون ۴۰۰ محصول گواهی‌شده استاندارد توسط زنان روستایی و عشایری در سراسر کشور تولید می‌شود. «معصومه ابتکار» روز شنبه در مراسم انضای تفاهم نامه وزارت جهاد کشاورزی و معاونت ریاست جمهوری

جاده‌های کشور همچنان نایمن است

طرح نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی و تحویل کلید به کلید کامیون‌های نو با کامیون‌های فرسوده در رسانه‌ها بسیار مطرح شده است، ولی در عمل توجه چندانی به آن نشده است. طرحی که بسیاری از کارشناسان معتقدند که هم می‌تواند به ایمنی جاده‌ها کمک کند و هم در مصرف سوخت صرفه‌جویی بسیاری خواهد شد و اشتغال ایران را وارد فاز جدیدی کند. «جواد نورفستی» مدیرعامل انجمن جامعه ایمن ایران گفت: «طرح جایگزینی کامیون‌های فرسوده با کامیون‌های جدید یکی از طرح‌هایی است که هم در زمینه ایمنی جاده‌ها و هم در زمینه کاهش مصرف سوخت می‌تواند تاثیرات مثبت داشته باشد.

توسعه مراکز رشد در دستور کار است

معاون علمی و فناوری رییس جمهوری بر توسعه مراکز رشد در شهرستان‌ها تاکید کرد و گفت: برای اینکه بتوانیم استعدادهای مناسب را برای تجاری‌سازی و توسعه شرکت‌های دانش بنیان پیدا کنیم باید مراکز رشد را توسعه دهیم. سورنا ستاری روز شنبه در جریان افتتاح نخستین مرحله مجتمع نوآوری پارک علم و فناوری جهاد دانشگاهی استان کرمانشاه در جمع خبرنگاران افزود: یکی از پایه‌های فناوری در هر استان پارک های علم و فناوری است و این پارک‌ها بخش عمده ای از زیست بوم را می‌سازند.او گفت: در این سفر تصمیمات خوبی برای توسعه پارک علم و فناوری در استان کرمانشاه می‌گیریم و با کمک‌هایی از طرف معاونت علمی و فناوری رییس جمهوری، جهاد دانشگاهی و استانداری به دنبال توسعه فعالیت پارک‌های علمی و فناوری در شهرستان‌های استان کرمانشاه هستیم.

اعلام نتیجه اولیه کنکور سراسری تا ۳۱ شهریور

سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: نتیجه اولیه کنکور سراسری ۹۹ قبل از شروع مهرماه یعنی حداکثر تا روز دوشنبه ۳۱ شهریور ماه منتشر می‌شود.

به گزارش خبرنگار دانشگاه و آموزش ایرنا، کنکور سراسری ۹۹ رقابت بیش از یک میلیون داوطلب در روزهای ۲۹ مرداد تا اول شهریورماه با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار و زمان اعلام نتیجه اولیه این آزمون در قالب کارنامه در هفته اول مهرماه اعلام شده بود. به گزارش ایرنا، تعداد افراد مجاز به انتخاب رشته و اسامی نفرات برگزیده همزمان با انتشار کارنامه به اطلاع داوطلبان می‌رسد. در این آزمون ۱۵۴ هزار نفر پذیرفته می‌شوند و بعد از انتشار کارنامه، داوطلب در بازه زمانی مهرماه که از سوی سازمان سنجش آموزش کشور اعلام خواهد شد، امکان انتخاب رشته دارد.

پایلوت نسخه نویسی الکترونیک برای بیمه شدگان نیروهای مسلح

خبر

مدیرعامل سازمان بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح ضمن اعلام اینکه اجرای پایلوت طرح نسخه نویسی الکترونیک را به زودی و از مهر ماه در مراکز منتخب با ماهیت های مختلف شروع می‌شود گفت: برنامه ریزی ما این است که تا آخر سال فاز پایلوت طرح را تمام و سال ۱۴۰۰ به صورت سراسری اجرا کنیم.

امیر نوروزی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به رونمایی از سامانه های نسخه نویسی الکترونیک و مدیریت داده های یکپارچه مبتنی بر هوش مصنوعی در تیرماه جاری، درباره روند اجرای طرح نسخه نویسی الکترونیک توضیحاتی ارائه داد و گفت: نسخه نویسی الکترونیکی از جمله موضوعاتی است که بیش از ۱۰ سال است مطرح شده و همه سازمان های بیمه گر به دنبال پیاده سازی آن هستند.

وی افزود: سامانه ما نیز آماده شده است و چون بعد از تأمین اجتماعی و بیمه سلامت شروع کردیم، امتیازاتی نسبت به سامانه نسخه نویسی الکترونیکی آنها دارد زیرا سعی کریم نواقص برنامه های آنها را رفع کنیم.

خبر

معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به ضرورت واژه گزینی و استاندارد سازی در حوزه تعلیم و تربیت و دانش آموزان با نیازهای ویژه گفت: کارگروه واژگان گزینی در آموزش و پرورش استثنایی با مجوز فرهنگستان زبان وادب فارسی و با حضور متخصصین دانشگاهی شکل گرفته است و واژگان پس از تایید در این کارگروه و تایید توسط فرهنگستان می‌تواند به عنوان مرجع مورد استفاده قرار



فرهنگستان زبان و ادب فارسی میراث وحدت آفرین ما یعنی زبان فارسی را پاس می‌دارد

افتتاح و احیای ۲۰۰ کارگاه تولید نوشت‌افزار ایرانی

خبر

با افتتاح و احیای ۲۰۰ کارگاه تولید نوشت‌افزار ایرانی اسلامی توسط بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام، ۲ هزار فرصت شغلی در این صنعت ایجاد شده است.

به گزارش ایسنا، امیرحسین مدنی، مدیرعامل بنیاد برکت با اعلام این خبر اظهار کرد: بنیاد برکت برای افتتاح، احیا و حمایت از ۲۰۰ کارگاه تولید نوشت‌افزار ایرانی اسلامی، ۴۰۰ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری کرده است. این میزان سرمایه‌گذاری، تولید ۸۰۰ هزار جامدادی و ۷۰۰ هزار کیف و کوله را در این کارگاه‌ها به دنبال دارد. وی تصریح کرد: افتتاح و احیای این تعداد کارگاه تولیدی، علاوه بر رونق تولید نوشت‌افزار ایرانی اسلامی و اختصاص سهم بیشتری از بازار به محصولات تولید داخل، باعث فراهم آمدن فرصت‌های کسب و کار برای ۲ هزار نفر شده است.مدیرعامل بنیاد برکت گفت: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) از ۳۱ سال گذشته در قالب پویش «مشق احسان» به حوزه نوشت‌افزار ورود کرده و باعث تحول در این حوزه شده است. مدنی با اشاره به خریداری و توزیع یک میلیون بسته نوشت‌افزار ایرانی اسلامی میان دانش‌آموزان مناطق محروم خاطر نشان کرد: مقرر شد که

روستاییان را بدلیل مهاجرت به شهرها ملامت نکنید

استاد جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گفت: در نگاه‌های دستگه‌های سیاستگذاران، رسانه‌ها و سازمان‌های مردم نهاد، نگاهی که بتواند موجب حفظ روستاها شود تا به حیات خود ادامه دهند، غایب است و متداول‌ترین سبک دخالت در روستاها، دخالت فیزیکی، از جمله مدرسه‌سازی، تجهیز کتابخانه یا توزیع اقلام بهداشتی است.

واگذاری مهدهای کودک به آموزش

و پرورش در حال بررسی است



پ.نوروزی

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه بحث واگذاری مهدهای کودک همچنان در حال بررسی است، گفت: در جلسه ای که با نمایندگان مجلس در این خصوص برگزار شد، نمایندگان به صورت کلی با واگذاری مهدهای کودک به آموزش و پرورش موافقت کردند اما ریزه کاری هایی هم وجود دارد که در این راستا مقرر شد کمیته ای متشکل از بهزیستی، آموزش و پرورش، نمایندگان مجلس و ... تشکیل و در این رابطه جزئی تر تصمیم گیری شود. حبیب الله مسعودی فرید در گفت و گو با ایسنا، در این رابطه اظهار کرد: سازمان بهزیستی درخواست دارد که کودکان زیر سن دبستان یک گروه تلقی شوند و تولی گری مهدهای کودک باید بر عهده یک نهاد قرار گیرد، چراکه تولی گری دوگانه یا چندگانه به حوزه کودک آسیب می‌زند. وی با اشاره به اینکه موضوع کودک و ورود به عرصه کودک به ویژه کودکان زیر سن دبستان موضوعی چند وجهی است افزود: اگر این موضوع را صرفا در آموزش (به معنای رایج آن) خلاصه کنیم، در نگاه به کودک اشتباهی راهبردی است. به نظر ورود به موضوع کودک باید به مثابه کودک باشد به این معنی که تمام ابعاد رشدی، جسمی، روانی، معنوی، عاطفی و... را در نظر بگیریم.

معاون وزیربا اشاره به ضرورت واژه گزینی و استاندارد سازی در حوزه تعلیم و تربیت دانش آموزان با نیازهای ویژه گفت: آموزش و پرورش استثنایی به ۷ گروه از دانش آموزان خدمات آموزشی، پرورشی و توانبخشی ارائه می‌کند و این هفت گروه نیازمند واژگانی هستند که به لحاظ بار معنایی جامعیت داشته باشد.

وی افزود: ارائه واژگان امید آفرین و به دور از انگ زنی در حوزه دانش آموزان با نیاز های ویژه و پاسداشت زبان غنی فارسی از دیگر ضروریات واژه گزینی و استاندارد سازی در حوزه آموزش و پرورش استثنایی است.

معاون وزیربا بیان اینکه نیازمند بار معرفتی و هدایتی فرهنگستان هستیم تاکید کرد: کارگروه واژگان گزینی در آموزش و پرورش استثنایی با مجوز فرهنگستان زبان وادب فارسی و با حضور متخصصین دانشگاهی شکل گرفته است و واژگان پس از تایید در این کارگروه و تایید توسط فرهنگستان می‌تواند به عنوان مرجع مورد استفاده قرار گیرد.

فرهنگستان زبان وادب فارسی و با حضور متخصصین دانشگاهی شکل گرفته است و واژگان پس از تایید در این کارگروه و تایید توسط فرهنگستان می‌تواند به عنوان مرجع مورد استفاده قرار گیرد. دکتر حداد عادل نیز با بیان اینکه گروه واژه گزینی فرهنگستان زبان و ادب فارسی، هفتاد رشته و شاخه را پوشش می‌دهد گفت: زبان فارسی باید زبان علم باشد و سیاست کلی فرهنگستان این است که در هر رشته، واژه گزینی به اهل آن رشته سپرده شود و فرهنگستان نقش نظارتی را دارد.

بنیاد برکت نیز با افتتاح، احیا و حمایت از واحدها و کارگاه‌های تولیدی نوشت‌افزار ایرانی اسلامی به این حوزه ورود جدی داشته باشد.

وی یادآور شد: هر چند ورود به این حوزه جزو وظایف سازمانی بنیاد برکت نیست اما با توجه به دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب و فعالیت‌های جوانان انقلابی و جهادی در زمینه تولید نوشت‌افزار ایرانی اسلامی، بر آن شدیم تا به این حوزه ورود کنیم. مدیرعامل بنیاد برکت با تاکید بر فعال شدن حوزه‌های مغفول‌مانده در تولید نوشت‌افزار بیان کرد: امسال را با افتتاح و احیای ۲۰۰ کارگاه آغاز کردیم و سال آینده حتما در تولید محصولات مغفول مانده نوشت‌افزار ایرانی اسلامی ورود جدی خواهیم داشت.

مدنی با اشاره به تاکیدات رهبر انقلاب مبنی بر تولید روان‌نویس ایرانی اظهار امیدواری کرد که تا سال ۱۴۰۰ اولین روان‌نویس تولید داخل با برند «هرمز» تولید و روانه بازار شود.

وی تاکید کرد: بنیاد برکت امسال با ایجاد ۸۰ کارگاه، احیای ۳۰ کارگاه و حمایت از ۹۰ کارگاه تولید نوشت‌افزار ایرانی اسلامی که به دلیل شیوع کرونا با رکود مواجه بودند، گامی اساسی را در افزایش سهم محصولات ایرانی اسلامی از بازار نوشت‌افزار برداشته است.

فاز دوم مرمت قلعه پرتغالی های جزیره هرمز آغاز شد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از آغاز فاز دوم مرمت قلعه پرتغالی های جزیره هرمز خبر داد.

بازارچه های سنتی یزد مرمت می شوند

میراث

سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان یزد گفت: «مرمت بازارچه های سنتی در اولویت پروژه های مرمتی قرار گرفت.» به گزارش میراث آریا به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان یزد، محمدرضا فلاحتی روز شنبه ۲۹ شهریورماه با اعلام این خبر افزود: «در راستای پویایی بافت تاریخی یزد و حفظ سکونت و رونق اقتصادی در این بافت، مرمت بازارچه های سنتی محلی در دستور کار این اداره قرار گرفت.»

او ادامه داد: «بازارچه لرد کیوان و دروازه شاهی از

مرمت بناهای خشتی در محوطه تاریخی ریوی مانه و سملقان

معاون میراث فرهنگی خراسان شمالی از فعالیت کارگاه استحکام بخشی یافته های معماری در محوطه تاریخی ریوی با اعتبار یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. علی مستوفیان روز شنبه ۲۹ شهریورماه ۹۹، اظهار کرد: «بناهای خشتی به دست آمده از کاوش های محوطه تاریخی ریوی با هدف تبدیل به سایت موزه مرمت و تثبیت می شوند.» او با بیان اینکه ایجاد اشتغال، جذب گردشگر و معرفی هویت تاریخی استان از جمله اهداف ما برای راه اندازی

دو رشته

صنایع دستی در

بوشهر احیا می شود

سوژه



معاون صنایع دستی بوشهر از احیای دو رشته صنایع دستی در استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر، لیلا رحیمی روز شنبه ۲۹ شهریور ۹۹ در این باره گفت: «دو رشته صنایع دستی گلیم گنچک و بادله کنگان در سال جاری احیا و باز زنده سازی می شود.» او افزود: «یکی از اولویتهای ما در معاونت صنایع دستی استان نگاه ویژه و برنامه ریزی برای باز زنده سازی رشته های منسوخ شده صنایع دستی در استان است.»

معاون صنایع دستی بوشهر گفت: «گلیم گنچک با بافت سنتی منحصر به فرد برخاسته از هنر مردمان خطه جنوب است که متأسفانه با گذشت زمان به دست فراموشی سپرده شده و ما در گام نخست تلاش خواهیم کرد تا این رشته احیا شود و در دسترس علاقه مندان قرار بگیرد.»

رحیمی اضافه کرد: «بادله دوزی یکی از رشته های زیبای صنایع دستی بوده که از به هم پیوستن چند نوع زری با یکدیگر، به طوری که زری بزرگ در وسط و زری های کوچک در اطراف قرار می گیرند و به شکل نوارهایی با پهنای ۱۵ سانتیمتر تولید می شود و در تزئین لباس های زنانه کاربرد دارد.» او گفت: «در خصوص رشته بادله دوزی در حال تحقیقات میدانی و بررسی های فنی هستیم تا خاستگاه این رشته به طور دقیق مشخص شود.» معاون صنایع دستی بوشهر در پایان یادآور شد: «این معاونت تاکنون موفق به احیای سه رشته عبا یافی روستای کردوان، چوقه یافی روستای بوجیری و حصیریافی دشتی شده که بی تردید تلاش در این زمینه بار هنری تولیدات صنایع دستی را افزایش می دهد.»

میراث

مدیرکل میراث و گردشگری خوزستان گفت: در حال حاضر برنامه خاصی برای انجام کاوش های جدید در محوطه باستانی شوش نداریم اما اگر پایه ها و ستون گذاری های نظام مافی به عرصه محوطه شوش نزدیک شود، آن زمان تصمیم می گیریم که محل پایه ها نیاز به کاوش دارد یا خیر. به گزارش خبرنگار ایلنا، بر اساس آخرین اطلاعات کرونا در کشور، استان های تهران، مازندران، گیلان، قم، اصفهان، خراسان رضوی، آذربایجان شرقی، کرمان، خراسان شمالی، سمنان، یزد، زنجان و قزوین در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین استان های آذربایجان غربی، البرز، فارس، لرستان، هرمزگان، اردبیل، بوشهر، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، خراسان جنوبی، مرکزی، ایلام، چهارمحال و بختیاری، گلستان و خوزستان در وضعیت هشدار قرار دارند. در این میان با نزدیک شدن به پایان فصل تابستان که از جمله فصول پر مسافر به حساب می آید این انتظار وجود دارد شاید با کاهش تردد مسافران در استان های مختلف شاهد کاهش شدت شیوع ویروس کرونا نیز باشیم. با این وجود برخی از استان ها مانند خوزستان از

۱۰۰۰۳۴۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیام میراث

۰۲۱-۸۸۰۱۹۸۴۶

مرمت حمام تاریخی مجومرد آغاز شد

میراث

به گزارش میراث آریا به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان یزد، محمود ادیبان روز شنبه ۲۹ شهریورماه، با اعلام این خبر افزود: «این بنا در قلب بافت تاریخی مجومرد و در مجاورت حسینی، آب انبار و مسجد جامع قدیم قرار گرفته است.» او گفت: «این حمام که تا حدود ۳۰ سال پیش فعال بوده، متعلق به اواخر دوران صفویه تا قاجار است و با استفاده از مصالحی همچون آجر، گل، آهک، گچ و ساروج ساخته شده است.» رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

بستان شناسی آلمان مورد کاوش باستان شناسی قرار می گیرد و تاکنون بقایای ساختمان های خشتی بزرگی مربوط به دوره هخامنشی در آن کشف و مرمت شده است.



میراث آریا

بشری بوده است. این محوطه به مدت هفت سال است که هر سال توسط گروه مشترک ایرانی آلمانی، با حمایت پژوهشگاه میراث فرهنگی، گردشگری و میراث آریا اداره کل استان و مؤسسه

عمارت شهرداری مرکزی اصفهان است. محمد فیض، مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی اصفهان در گفتگو با ایسنا به شرح اقداماتی که در محدوده میدان امام حسین (ع) انجام شده و کارهایی که در دست اجراست، می پردازد و می گوید: محورهای دولت خانه صفوی که شامل باغ های هزار جریب، سی و سه پل، چهارباغ عباسی، میدان امام حسین (ع) و خیابان سپاه (سپه)، میدان نقش جهان، بازار بزرگ و میدان امام علی (ع) است، از محورهای تاریخی و مهم شهر اصفهان محسوب می هم جزئی از برنامه های آتی این سازمان است.

فیض خاطر نشان می کند: با توجه به اینکه میدان امام حسین (ع) یکی از مهم ترین محورهای شهر اصفهان و عامل اتصال بخش های مختلف دولت خانه صفوی است و از سویی چهارباغ عباسی را به خیابان سپاه متصل می کند، شهرداری اصفهان عزم خود را برای حذف آسفالت و بازسازی کف فرش آن جزم کرد و طراحی برای این محدوده را به دست طراحان سپرد. افرادی که در شهر اصفهان ایده هایی داشته اند، طرح های خود را ارائه دادند و براساس طرح نهایی، ایجاد تغییراتی در فضای سبز این محدوده و همچنین فضاهایی که پیش تر در میدان امام حسین (ع) وجود نداشته، پیش بینی شد.

میراث

در حین اجرای پروژه گمانه زنی به منظور تعیین عرصه و پیش نهاد حریم گوک تپه در استان آذربایجان غربی، یک اسکلت انسانی به شیوه تدفین اسلامی (سمت راست صورت به سمت غرب و سر در راستای جنوب) مشاهده شد. ایمان روناسی سرپرست هیئت باستان شناسی روز شنبه ۲۹ شهریورماه ۹۹ با اعلام این خبر گفت: «گوک تپه در میان بافت روستایی (ساخت و سازهای بی رویه و بدون نقشه) با مالکیت شخصی و دارای سند رسمی در استان آذربایجان غربی، جنوب دریاچه ارومیه و در بخش مرکزی شهرستان مهاباد قرار گرفته است.» او با بیان این نکته که با تصویب هیئت وزیران در تاریخ ۲۵/۴/۱۳۹۶ این روستا مرکز دهستان مکریان شرقی بخش مرکزی شهرستان مهاباد در استان آذربایجان غربی به شهر تبدیل شد، تصریح کرد: «عرصه ظاهری تپه کاملاً در تصرف منازل مسکونی قرار گرفته و چنان ضربه جبران ناپذیری به بافت و حرمت تاریخی تپه وارد آمده که هرگز قابل جبران نخواهد بود.» روناسی افزود: «وسعت مخدوش شده این تپه با ۷۵ متر طول تقریبی در جهت شمالی-جنوبی و عرض تقریبی ۹۶ متر در جهت شرقی-غربی، مساحتی در حدود یک



مساحت کل پروژه در دست اجرا را حدود ۶ هزار متر مربع اعلام شده است

برنامه جدیدی برای کاوش محوطه باستانی شوش نداریم

همان ابتدای آغاز کرونا در کشور در لیست استان های قرمز و وضعیت هشدار قرار دارند و همچنین این جایگاه را در لیست شیوع ویروس کرونا حفظ کرده اند. سید حکمت الله موسوی (مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان خوزستان) با اشاره به اینکه از یکسو به دلیل وقوع سیل در خوزستان و از دیگر سو با شیوع ویروس کرونا این استان فصول پرتردد و پرمسافر خود را طی سال گذشته و سال جاری از دست داده است، گفت: هر چند ممکن است برخی از استان ها توانسته باشند از سال گذشته تاکنون در برخی از فصول پرمسافر خسارت های وارده به حوزه گردشگری را جبران کنند اما استان خوزستان بعد از سیل و سپس شیوع ویروس کرونا، فصل های پرمسافر خود را از دست داد و گردشگری خسارت های زیادی از این بابت متحمل شد. به گفته او: باتوجه به نبود مسافر شاهد تعطیلی بسیاری از هتل ها و دفاتر خدمات مسافرتی در این استان هستیم اما تاکنون هیچیک از فعالان حوزه گردشگری اعلام ورشکستگی نکرده است، اما نباید فراموش کرد که گردشگری خوزستان تحت فشار است.

مزار و خانه پدری سردار شهید سلیمانی ثبت ملی می شود



مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان از ثبت ملی مزار و خانه پدری سردار شهید سلیمانی در آینده ای نزدیک خبر داد. فریدون فعالی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به تکمیل پرونده ثبت ملی مزار سردار شهید سلیمانی اظهار کرد: اقدامات لازم در این زمینه در استان انجام شده و طی هفته جاری پرونده آن به تهران ارسال می شود.

وی با اشاره به اینکه خانه پدری سردار شهید سلیمانی واجد ارزش فرهنگی - تاریخی شناخته شده است، گفت: خانه پدری سردار در روستای قنات ملک قرار دارد و ثبت ملی این بنا نیز در دستور کار است و مراحل نهایی را طی می کند. وی از پیگیری برای نهایی کردن ثبت ملی مزار سردار شهید سلیمانی تا هفته دفاع مقدس خبر داد و افزود: در صورتی که این کار تا زمان گشته شده به سرانجام نرسد، در اولین سالگرد شهادت ایشان ثبت ملی مزار سردار دلاور جهان اسلام را نهایی و اعلام می کنیم.

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان، با

بیان اینکه خودروهایی که از محدوده میدان امام حسین (ع) عبور می کنند، باید با آرامش خاص و ترافیک روان، در شان این میدان حرکت کنند، درباره جنس سنگ های استفاده شده برای این محدوده توضیح می دهد: سنگی که در این قسمت استفاده می شود از سه نوع است: سنگ اصلی و عمده که حدود ۳۱۷۰ مترمربع محدوده را در برمی گیرد، سنگ هتن آباد است که استفاده از آن سابقه تاریخی در شهر اصفهان دارد و به نوعی هویت اصفهان محسوب شود. این سنگ ها در قسمت ماشین رو و در ابعاد و اندازه های کوچک مورد استفاده قرار می گیرد و چینش شده، یعنی لبه های آن شکستگی های خاص دارد که ترافیک آرامی ایجاد کند تا خیابان حالت تندرو نداشته باشد. نوع دیگر سنگ های به کار گرفته شده در این قسمت به مساحت ۱۷۰۰ مترمربع، سنگ های تراورتن لیمویی است که در قسمت های روبه روی شهرداری کاری می شود.

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان توضیح می دهد: وجود داشته به فضای سبز و پیاده راه تبدیل می شود و به اندازه بار ترافیکی که باید در این محدوده جریان داشته باشد، دسترسی به مناطق اطراف و محورهای مواصلاتی پیش بینی شده است. فیض تأکید می کند که رفت آمد سواره و ترافیکی همچنان در این مسیر وجود دارد، اما محورهای پیاده در این مسیر عریض تر شده و به عبارتی نقش پیاده بر سواره ارجحیت دارد. او می افزاید: فعلاً این پروژه تا ابتدای خیابان باغ گلده است اجرا می شود و در سال آینده ممکن است اقداماتی برای خیابان باغ گلده هم انجام شود.

کشف یک تدفین به شیوه اسلامی در آذربایجان غربی

هکتار را در بر می گیرد.» او با بیان اینکه سطح تپه (راس تپه) غیرقابل رؤیت و غیرقابل دسترسی است، بیان کرد: «قسمتی از یازان غربی تپه از دست ساخت و ساز در امان مانده و این دامنه با شیب تند ۳۰ درجه، تنها قسمتی است که می توان سطح تپه (عاری از ساخت و ساز) را مشاهده کرد.» سرپرست هیئت باستان شناسی اظهار کرد: «طی مدت هفت روز کاری در قالب پروژه گمانه زنی به منظور تعیین حریم و پیش نهاد عرصه گوک تپه، ۲۰ گمانه به ابعاد ۱۰۰ در ۱۰۰ سانتیمتر در اطراف تپه و با فاصله از عرصه ظاهری تپه، در معابر و یا حیاط خانه های اهالی اطراف تپه ایجاد شد که رینگ اول گمانه های تعیین حریم پروژه را کامل کرد.» او گفت: «تمامی گمانه های رینگ اول به لایه باستانی (لایه برج) برخورد کرد و در نتیجه، کاوش در همان سطح متوقف و گمانه دیگری در همان راستا با فاصله مشخص ایجاد شد.»

روناسی اظهار کرد: «در رینگ اول و درگمانه شماره دو در عمق ۱۶۲ سانتیمتری نسبت به BM یک اسکلت انسانی به شیوه تدفین اسلامی (سمت راست صورت به سمت غرب و سر در راستای جنوب) مشاهده شد.»

فرهنگی

مدیرعامل باغ کتاب تهران از راه اندازی فروشگاه اینترنتی این مجموعه خبر داد.



مفاخر

نهمین همایش «مهر مولانا؛ اخلاق و صلح پایدار» به دلیل شیوع کرونا به صورت مجازی برگزار می شود.



تیاتر

محمد هادی عطایی بازیگر جوان تئاتر هرچند دست به کار اجرای نمایش تازه ای است ولی می گوید تئاتر در یک خواب زمستانی فرو رفته است.



نمایش

به همت اداره کل هنرهای نمایشی رادیو، خاطرات تلخ و شیرین دلاور مردان هشت سال دفاع مقدس از آنتن چهار شبکه رادیویی نمایش، ایران، جوان و تهران پخش می شود.



کتاب

عنوان: سه روز و یک زندگی
نویسنده: پی پریلومتر
ترجمه: محمد نجابتی
قسمت هایی از کتاب:

سگ را به خانه ی دسمد آوردند. خبر همه جا پخش شد. آنتوان خودش را با شتاب رساند. اولیس در حیاط نقش بر زمین شده بود و به سختی نفس می کشید. سرش را سمت آنتوان برگرداند که پشت حصار باغ خشکش زده بود. سگ، یک پا و پهلویاش شکسته بودند و لازم بود دامپزشک معاینه اش کند. آقای دسمد، دست در جیب، مدتی به سنگش خیره شد، سپس به خانه رفت و تفنگش را آورد و لوله اش را به شکم حیوان چسباند و ماشه را چکاند. سپس جسد سگ را داخل کیسه ی نخاله های ساختمان انداخت. کار تمام شد.

از شدت خشم از جا بلند شد. رمی با چشمان گرد شده به او زل زده بود و به سرزنش هایش گوش می داد بی آن که بفهمد منظورش چیست، چون در خانه به او گفته بودند اولیس فرار کرده، کاری که حیوان مرتب انجام می داد. در آن لحظات، به خاطر آن همه بی توجهی، حسی مهلک آنتوان را فرارگرفته بود و او در حال خودش نبود. ماتم مرگ اولیس به خشم تبدیل شده بود. غضب کورش کرده بود، شاخه ی کلفتی که برای هم تراز کردن بالابر از آن استفاده می کرد برداشت و بالا برد، انگار رمی سگ بود و او صاحبش. رمی که هیچ وقت آنتوان را در این حالت ندیده بود به وحشت افتاد. برگشت و یک قدم برداشت. آنتوان شاخه را با دو دست گرفت و مست از خشم ضربه ای به کودک زد. ضربه به شقیقه ی سمت راست خورد. رمی افتاد. آنتوان نزدیکش رفت، دستش را گرفت و شانه هایش را تکان داد. شاخه ی از دستش می افتد، به تن کودک نگاه می کند که کنارش است. حالت بسیار عجیبی در بدن اوست، نمی داند چیست، یک جور لختی... چه کار کردم؟ حالا باید چه کار کنم؟ برم کمک بیارم؟ نه، نمی تواند کودک را همان جا رها کند.

عکس نوشت



خواجهای کرمانی

بنشین بر لب جوی و گذر عمر
بین
کاین اشارت ز جهان گذران ما
را بس
نقد بازار جهان بنگر و آزار جهان
گر شما را نه بس این سود و
زیان ما را بس
حافظ شیرازی

عکس نوشت

گوئیا عزم ندارد که شود روز امشب
یا درآید ز در آن شمع شب افروز امشب
گر بمیرم به جز از شمع کسی نیست که او
برمن خسته بگیرد ز سر سوز امشب
مرغ شب خون که دم از پرده عشاق زند
گو نوا از من شب خیز بیاموز امشب
چون شدم کشته پیکان خدنگ غم عشق
بردم چند زنی ناوک دلدوز امشب
همجو زنگی بچه خال تو کردم مقبل
گرشوم بر لب یاقوت تو پیروز امشب
هر که در شب رخ چون ماه تو بیند گوید
روز عیدست مگر یا شب نوروز امشب
بی لب لعل و رخت خادم خلوتگه انس
گو صراحی منه و شمع میفروز امشب
تا که آموخت از کوی وفا برگشتن
خیز و باز آی علی رغم بدماموز امشب
بنشان شمع جگر سوخته را گر چه کسی
منشیناد بروز من بد روز امشب

کتاب

عنوان: سه روز و یک زندگی
نویسنده: پی پریلومتر
ترجمه: محمد نجابتی
قسمت هایی از کتاب:

سگ را به خانه ی دسمد آوردند. خبر همه جا پخش شد. آنتوان خودش را با شتاب رساند. اولیس در حیاط نقش بر زمین شده بود و به سختی نفس می کشید. سرش را سمت آنتوان برگرداند که پشت حصار باغ خشکش زده بود. سگ، یک پا و پهلویاش شکسته بودند و لازم بود دامپزشک معاینه اش کند. آقای دسمد، دست در جیب، مدتی به سنگش خیره شد، سپس به خانه رفت و تفنگش را آورد و لوله اش را به شکم حیوان چسباند و ماشه را چکاند. سپس جسد سگ را داخل کیسه ی نخاله های ساختمان انداخت. کار تمام شد.

از شدت خشم از جا بلند شد. رمی با چشمان گرد شده به او زل زده بود و به سرزنش هایش گوش می داد بی آن که بفهمد منظورش چیست، چون در خانه به او گفته بودند اولیس فرار کرده، کاری که حیوان مرتب انجام می داد. در آن لحظات، به خاطر آن همه بی توجهی، حسی مهلک آنتوان را فرارگرفته بود و او در حال خودش نبود. ماتم مرگ اولیس به خشم تبدیل شده بود. غضب کورش کرده بود، شاخه ی کلفتی که برای هم تراز کردن بالابر از آن استفاده می کرد برداشت و بالا برد، انگار رمی سگ بود و او صاحبش. رمی که هیچ وقت آنتوان را در این حالت ندیده بود به وحشت افتاد. برگشت و یک قدم برداشت. آنتوان شاخه را با دو دست گرفت و مست از خشم ضربه ای به کودک زد. ضربه به شقیقه ی سمت راست خورد. رمی افتاد. آنتوان نزدیکش رفت، دستش را گرفت و شانه هایش را تکان داد. شاخه ی از دستش می افتد، به تن کودک نگاه می کند که کنارش است. حالت بسیار عجیبی در بدن اوست، نمی داند چیست، یک جور لختی... چه کار کردم؟ حالا باید چه کار کنم؟ برم کمک بیارم؟ نه، نمی تواند کودک را همان جا رها کند.

قتل زکسانا (روشنک، زکسانا، زخساره و ...)

مادر ایرانی تنها پسر اسکندر مقدونی

از نوشته های پلوتارک، دیودورس سیکلوس و اسناد دیگر چنین بر می آید که زکسانا (روکسانا - زکسانا - زخساره) زن ایرانی اسکندر مقدونی و پسر ۱۳ ساله او اسکندر چهارم در آخرین روز پاییز سال ۳۱۰ پیش از میلاد به دست کاساندروس [حکمران مقدونیه و چند شهر خودمختار یونان و یکی از چند جانشین اسکندر] مسموم و مقتول شدند. کاساندروس که تاریخ از او به نام مردی بسیار جاه طلب و خشن نام برده است آرزوی سلطه بر سراسر سرزمین هایی را داشت که اسکندر

انتخاب پیمانکار نصب انشعابات فاضلاب خانگی

شرکت کیمیا آب رسان یاور زمین (کاریز) مجری پروژه فاضلاب شهری سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی عملیات اجرایی نصب بخشی از انشعابات فاضلاب خانگی و بخشی از شبکه فاضلاب شهر سیرجان را به شرح زیر به شرکت یا پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه
پیش بینی و اجرای تمهیدات و مقدمات نصب انشعابات فاضلاب خانگی با لوله یو پی وی سی (UPVC) فاضلابی به اقطار ۱۶۰ و ۱۷۵، ۱۱۰ و ۱۶۰ میلی متر عملیات اجرایی و خط لوله فاضلاب به قطر ۲۰۰ میلی متر، در ۵ ناحیه A,B,C,D,E طبق نقشه ها و دیتایل های اجرایی و مشخصات فنی منضم به اسناد و دستور کارهای دستگاه نظارت.

زمان دریافت اسناد مناقصه
مناقضیان می توانند اسناد مناقصه را در ساعات اداری مورخ ۹۹/۰۶/۱۹ لغایت ۹۹/۰۶/۳۱ در دبیرخانه شرکت کاریز دریافت نمایند. دریافت غیر حضوری اسناد: دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران از طریق ایمیل، پس از ارسال نامه درخواست اسناد به شماره فکس ۰۳۴۴۲۲۵۲۷۵۸ امکان پذیر می باشد.

آگهی مناقصه عمومی

انتخاب پیمانکار نصب انشعابات فاضلاب خانگی

شرکت کیمیا آب رسان یاور زمین (کاریز) مجری پروژه فاضلاب شهری سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی عملیات اجرایی نصب بخشی از انشعابات فاضلاب خانگی و بخشی از شبکه فاضلاب شهر سیرجان را به شرح زیر به شرکت یا پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه
پیش بینی و اجرای تمهیدات و مقدمات نصب انشعابات فاضلاب خانگی با لوله یو پی وی سی (UPVC) فاضلابی به اقطار ۱۶۰ و ۱۷۵، ۱۱۰ و ۱۶۰ میلی متر عملیات اجرایی و خط لوله فاضلاب به قطر ۲۰۰ میلی متر، در ۵ ناحیه A,B,C,D,E طبق نقشه ها و دیتایل های اجرایی و مشخصات فنی منضم به اسناد و دستور کارهای دستگاه نظارت.

زمان دریافت اسناد مناقصه
مناقضیان می توانند اسناد مناقصه را در ساعات اداری مورخ ۹۹/۰۶/۱۹ لغایت ۹۹/۰۶/۳۱ در دبیرخانه شرکت کاریز دریافت نمایند. دریافت غیر حضوری اسناد: دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران از طریق ایمیل، پس از ارسال نامه درخواست اسناد به شماره فکس ۰۳۴۴۲۲۵۲۷۵۸ امکان پذیر می باشد.

آگهی مناقصه عمومی

انتخاب پیمانکار نصب انشعابات فاضلاب خانگی

شرکت کیمیا آب رسان یاور زمین (کاریز) مجری پروژه فاضلاب شهری سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی عملیات اجرایی نصب بخشی از انشعابات فاضلاب خانگی و بخشی از شبکه فاضلاب شهر سیرجان را به شرح زیر به شرکت یا پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه
پیش بینی و اجرای تمهیدات و مقدمات نصب انشعابات فاضلاب خانگی با لوله یو پی وی سی (UPVC) فاضلابی به اقطار ۱۶۰ و ۱۷۵، ۱۱۰ و ۱۶۰ میلی متر عملیات اجرایی و خط لوله فاضلاب به قطر ۲۰۰ میلی متر، در ۵ ناحیه A,B,C,D,E طبق نقشه ها و دیتایل های اجرایی و مشخصات فنی منضم به اسناد و دستور کارهای دستگاه نظارت.

زمان دریافت اسناد مناقصه
مناقضیان می توانند اسناد مناقصه را در ساعات اداری مورخ ۹۹/۰۶/۱۹ لغایت ۹۹/۰۶/۳۱ در دبیرخانه شرکت کاریز دریافت نمایند. دریافت غیر حضوری اسناد: دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران از طریق ایمیل، پس از ارسال نامه درخواست اسناد به شماره فکس ۰۳۴۴۲۲۵۲۷۵۸ امکان پذیر می باشد.

آگهی مناقصه عمومی

انتخاب پیمانکار نصب انشعابات فاضلاب خانگی

شرکت کیمیا آب رسان یاور زمین (کاریز) مجری پروژه فاضلاب شهری سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی عملیات اجرایی نصب بخشی از انشعابات فاضلاب خانگی و بخشی از شبکه فاضلاب شهر سیرجان را به شرح زیر به شرکت یا پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه
پیش بینی و اجرای تمهیدات و مقدمات نصب انشعابات فاضلاب خانگی با لوله یو پی وی سی (UPVC) فاضلابی به اقطار ۱۶۰ و ۱۷۵، ۱۱۰ و ۱۶۰ میلی متر عملیات اجرایی و خط لوله فاضلاب به قطر ۲۰۰ میلی متر، در ۵ ناحیه A,B,C,D,E طبق نقشه ها و دیتایل های اجرایی و مشخصات فنی منضم به اسناد و دستور کارهای دستگاه نظارت.

زمان دریافت اسناد مناقصه
مناقضیان می توانند اسناد مناقصه را در ساعات اداری مورخ ۹۹/۰۶/۱۹ لغایت ۹۹/۰۶/۳۱ در دبیرخانه شرکت کاریز دریافت نمایند. دریافت غیر حضوری اسناد: دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران از طریق ایمیل، پس از ارسال نامه درخواست اسناد به شماره فکس ۰۳۴۴۲۲۵۲۷۵۸ امکان پذیر می باشد.

آگهی مناقصه عمومی

انتخاب پیمانکار نصب انشعابات فاضلاب خانگی

شرکت کیمیا آب رسان یاور زمین (کاریز) مجری پروژه فاضلاب شهری سیرجان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی عملیات اجرایی نصب بخشی از انشعابات فاضلاب خانگی و بخشی از شبکه فاضلاب شهر سیرجان را به شرح زیر به شرکت یا پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناقصه
پیش بینی و اجرای تمهیدات و مقدمات نصب انشعابات فاضلاب خانگی با لوله یو پی وی سی (UPVC) فاضلابی به اقطار ۱۶۰ و ۱۷۵، ۱۱۰ و ۱۶۰ میلی متر عملیات اجرایی و خط لوله فاضلاب به قطر ۲۰۰ میلی متر، در ۵ ناحیه A,B,C,D,E طبق نقشه ها و دیتایل های اجرایی و مشخصات فنی منضم به اسناد و دستور کارهای دستگاه نظارت.

زمان دریافت اسناد مناقصه
مناقضیان می توانند اسناد مناقصه را در ساعات اداری مورخ ۹۹/۰۶/۱۹ لغایت ۹۹/۰۶/۳۱ در دبیرخانه شرکت کاریز دریافت نمایند. دریافت غیر حضوری اسناد: دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران از طریق ایمیل، پس از ارسال نامه درخواست اسناد به شماره فکس ۰۳۴۴۲۲۵۲۷۵۸ امکان پذیر می باشد.

بحران کم آبی را جدی بگیریم

بحران کم آبی را جدی بگیریم

بحران کم آبی را جدی بگیریم